
Maaseutumatkailu kylän mahdollisuutena?

ViSEnet

Moni kyläyhteisö pohtii matkailua eri muodossaan kylän potentiaalisena tulonlähteenä. Mutta mitä kaikkea 
maaseutumatkailu nykyään oikein sisältää ja mitä asiakas siltä edellyttää? Entä miten viime vuosien ilmiöt, ku-
ten kestävän kehityksen nousu tai korona-pandemia ovat vaikuttaneet maaseutumatkailun mahdollisuuksiin 
ja tulevaisuuden näkymiin? Ja mitä tämä kaikki tarkoittaa kylätoimijoiden kannalta?

Tule langoille kuuntelemaan tietoiskua Maaseutumatkailu kylän mahdollisuutena to 3.6. klo 17 - 18.

Maaseutumatkailun näkymiä avaavat Sanna Jyllilä Seinäjoen ammattikorkeakoulusta sekä Anne Matilainen 
Helsingin yliopisto Ruralia-instituutista.

Tilaisuus on maksuton. Ennakkoilmoittautumiset tästä linkistä 1.6.2021 mennessä. Tietoisku järjestetään osa-
na ViSEnet-hanketta.

Tervetuloa!

ViSEnet
kansallinen 
kylätapaaminen
3.6. klo 17.00 - 18.00

ViSEnet (Village Social Enterprise learning material, guidance and networking) on ERASMUS+ -rahoitteinen viiden maan 
konsortiohanke, jonka tarkoituksena on tuottaa erityisesti maaseutukontekstiin soveltuvaa yhteiskunnallisen yrittäjyyden 
opintomateriaalia, antaa ideoita ja menetelmiä yhteiskunnallisen yrittäjyyden edistämiseksi ja tukemiseksi maaseudulla 
sekä edistää maaseudun yhteiskunnallisten yritysten verkostoitumista. 

 Käy tutustumassa hankkeessa laadittuun opintomateriaaliin sekä kansainväliseen maaseudun yhteiskunnallisten yritys-
ten verkostoon: Rural SE Hub.

SANNA JYLLILÄ työskentelee matkailuyrittäjyyden, matkailututkimuksen ja green care -alan asiantuntijana 
Seinäjoen ammattikorkeakoulussa. Jyllilä on perehtynyt mm. maaseutu- ja luontomatkailuun sekä kestävän 
matkailun kehittämiseen. Hän omaa pitkän kokemuksen matkailun käytännön kehittämisessä, myös kyläyh-
teisökontekstissa. 

ANNE MATILAINEN  työskentelee Helsingin yliopiston Ruralia-instituutissa luontoyrittäjyyden ja kestävän 
matkailun parissa kehittämis- ja tutkimustehtävissä. Hän tuntee myös yhteiskunnallisen yrittäjyyden toimin-
takenttää. 
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https://elomake.helsinki.fi/lomakkeet/111774/lomake.html
https://www2.helsinki.fi/fi/ruralia-instituutti/yhteiskunnallista-yrittajyytta-kehittamassa-maaseudulla-oppimateriaalia-vertaisoppimista-ja-verkostoja-visenet
https://www.ruralsehub.net/visenet-overview/
https://www.ruralsehub.net/

